
■GPクラス総合（入賞～総合 3位 /以下フルポイント）
1	 1/1	 17	大塚 忠和	 TEAM まだやってんの？	 H-CRF250R	 25/25
2	 2/2	 7	田渕 武 (07/01)	 TEAM･TABUCHI	 Y-YZ250F	 22/22
3	 3/3	 25	斉藤 稔	 野田ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ	 Y-YZ250F	 20/20

■SEクラス総合（入賞～総合 6位 /以下フルポイント）
1	 3/1	 161	本間 誠一	 埼玉スポーツライダー	 Y-YZ250F	 20/25
2	 1/3	 41	木村 篤史	 Team Power Band	 K-KX450F	 25/20
3	 2/2	 111	MARCULA MARCELO　MARCULA RACING	 H-CRF450R	 22/22
4	 4/4	 27	山崎 文明	 湘南MCC	 Y-YZ250F	 18/18
5	 5/5	 177	新毛 聖一	 LynxTrick	 K-KX450F	 16/16
6	 6/6	 6	中村 洋次	 ｻｰﾌﾗｲﾀﾞｰ	 KTM-350SXF	 15/15

■SE150クラス総合（入賞～総合 3位 /以下フルポイント）	
1	 1/1	 57	大内 大輔	 Orange Bull Racing	 KTM85SX	 25/25
2	 3/2	 2	中根 健	 城北ﾗｲﾀﾞｰｽ	 H-CRF150R	 20/22
3	 2/6	 58	名島 智己	 Orange Bull Racing	 KTM85SX	 22/15
4	 5/3	 111	藤田 康高	 東京ｵｰﾄｸﾚｲｼﾞｰ	 S-RM85	 16/20
5	 4/4	 64	窪田 忠昭	 TEAM.SGM.RACING	 H-CR85	 18/18
6	 8/5	 72	頓所 浩市 (07/01)SRC ｳｫｯｼｭﾎﾞ - ﾄﾞ	 H-CRF150R	 13/16
7	 6/7	 115	向畑 信章	 Sparking wham!	 H-CRF150R	 15/14
8	 7/8	 9	飯田 益巳	 矢崎　隼 ROOST	 H-CRF150R	 14/13

※ GP/SE/SE150 は第１ﾋｰﾄ ･ 第２ﾋｰﾄとも 25点法でフルポイント計上

■E- Ⅰ (450) クラス（入賞ﾌﾙﾎﾟｲﾝﾄ～ 2位 /以下ﾊｰﾌﾎﾟｲﾝﾄ）	 	 	
1	 67	 猿渡 良彦	 SRC ｳｫｯｼｭﾎﾞ - ﾄﾞ	 K-KX450F	 25
2	 01	 鈴木 伸彦	 武州ｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞ	 Y-YZ250	 22
3	 24	 平野 智行	 TONO CIRCUIT	 H-CRF250R	 10
4	 14	 有賀 亮	 ｽﾋﾟｰﾄﾞﾒｲﾂ RC	 Y-YZ250F	 9
5	 58	 丘 孝之	 LynxTrick	 Y-YZ250F	 8
6	 2	 PAULO S.ARAUJO　MARCULA RACING	 K-KX450F	 7.5
7	 48	 門井 文夫	 TEAM まだやってんの？	 H-CRF250R	 7

■E- Ⅱ (250) クラス（入賞ﾌﾙﾎﾟｲﾝﾄ～ 2位 /以下ﾊｰﾌﾎﾟｲﾝﾄ）
1	 67	 猿渡 良彦	 SRC ｳｫｯｼｭﾎﾞ - ﾄﾞ	 K-KX450F	 25
2	 01	 鈴木 伸彦	 武州ｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞ	 Y-YZ250	 22
3	 2	 PAULO S.ARAUJO　MARCULA RACING	 K-KX450F	 10
4	 24	 平野 智行	 TONO CIRCUIT	 H-CRF250R	 9
5	 14	 有賀 亮	 ｽﾋﾟｰﾄﾞﾒｲﾂ RC	 Y-YZ250F	 8
6	 48	 門井 文夫	 TEAM まだやってんの？	 H-CRF250R	 7.5
7	 58	 丘 孝之	 LynxTrick	 Y-YZ250F	 7

■E- Ⅲ (150) クラス（入賞ﾌﾙﾎﾟｲﾝﾄ～ 2位 /以下ﾊｰﾌﾎﾟｲﾝﾄ）
1	 102	 白石 陽介	 伊勢谷重機 .MX	 Y-YZ85	 25
2	 14	 武田 綾太	 工学院大学ﾓ - ﾀ - ｻｲｸﾙ部	 H-CRF150R	 22
3	 81	 加藤木 桂	 TEAM-M･1-RACING	 H-CR85	 10
4	 93	 内野 雅治	 城北ﾗｲﾀﾞｰｽ	 KTM-85SX	 9
5	 88	 水嶋 智	 TEAM MX JAPAN	 H-CRF150R	 8
6	 13	 山崎 進喜	 青梅ﾌｧﾝﾄﾑＣ	 H-CRF150R	 7.5

■J- Ⅰ (450) クラス（入賞ﾌﾙﾎﾟｲﾝﾄ～ 4位 /以下ﾊｰﾌﾎﾟｲﾝﾄ）	 	
1	 15	 三上 肇	 武蔵野ﾗｲﾀﾞｰｽ & Bluebell	 Y-YZ250	 25
2	 61	 望月 丈之助	 ﾍﾟﾝｷﾞﾝﾚ - ｼﾝｸﾞ with ﾋﾟｭｱﾃｯｸ	 K-KX125	 22
3	 32	 木村 和弘	 Moriya Racing	 K-KX250F	 20
4	 07	 時田 敏明	 TOMO ﾚｰｼﾝｸﾞ	 Y-YZ250F	 18
5	 41	 兼弘 彰	 SP 忠男ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ横浜	 Y-YZ250F	 8
6	 38	 草場 真砂美	 草場企画WESTWOOD井原商会	H-CRF250R	 7.5
7	 174	 林 直輝	 NISSIN 二輪部 +D.I.D	 K-KX250F	 7
8	 4	 野口 久雄	 TEAM MX JAPAN	 H-CRF450R	 6.5
9	 16	 新垣 盛彦	 チーム TORAO	 Y-YZ250F	 6
10	 8	 越谷 利彦	 ﾁｰﾑ MY ROAD	 H-CRF250R	 5.5
11	 37	 小泉 俊一郎	 てびち	 K-KX250F	 5
12	 10	 池田 均	 TEAM Mr.dan	 H-CRF250R	 4.5

■J- Ⅱ (250) クラス（入賞ﾌﾙﾎﾟｲﾝﾄ～ 3位 /以下ﾊｰﾌﾎﾟｲﾝﾄ）
1	 61	 望月 丈之助	 ﾍﾟﾝｷﾞﾝﾚ - ｼﾝｸﾞ with ﾋﾟｭｱﾃｯｸ	 K-KX125	 25
2	 75	 須田 謙蔵	 I.R.T.	 Y-YZ250F	 22
3	 38	 草場 真砂美	 草場企画WESTWOOD井原商会	H-CRF250R	 20
4	 32	 木村 和弘	 Moriya Racing	 K-KX250F	 9
5	 41	 兼弘 彰	 SP 忠男ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ横浜	 Y-YZ250F	 8
6	 8	 越谷 利彦	 ﾁｰﾑ MY ROAD	 H-CRF250R	 7.5
7	 37	 小泉 俊一郎	 てびち	 K-KX250F	 7
8	 07	 時田 敏明	 TOMO ﾚｰｼﾝｸﾞ	 Y-YZ250F	 6.5
9	 174	 林 直輝	 NISSIN 二輪部 +D.I.D	 K-KX250F	 6
10	 17	 小池 活志	 勇 ﾚｰｼﾝｸﾞ	 S-RMZ250	 5.5
11	 16	 新垣 盛彦	 チーム TORAO	 Y-YZ250F	 5

■J- Ⅲ (150) クラス（入賞ﾌﾙﾎﾟｲﾝﾄ～ 4位 /以下ﾊｰﾌﾎﾟｲﾝﾄ）
1	 15	 三上 肇	 武蔵野ﾗｲﾀﾞｰｽ & Bluebell	 Y-YZ85	 25
2	 38	 高橋 竜太	 SRC ｳｫｯｼｭﾎﾞ - ﾄﾞ	 H-CRF150R	 22
3	 47	 山本 久雄	 矢崎　隼 ROOST	 H-CRF150R	 20
4	 184	 藤田 貴由	 TEAM-M･1-RACING	 K-KX85	 18
5	 10	 波戸 玲	 工学院大学ﾓ - ﾀ - ｻｲｸﾙ部	 H-CRF150R	 8
6	 37	 小泉 俊一郎	 てびち	 H-CRF150R	 7.5
7	 100	 関 賢一郎	 東京ｵｰﾄｸﾚｲｼﾞｰ	 H-CRF150R	 7
8	 82	 上野 靖美	 TEAM MX JAPAN	 H-CRF150R	 6.5
9	 30	 黒岩 公一	 むかしのライダース	 H-CRF150R	 6
10	 50	 土屋 則久	 SRC ｳｫｯｼｭﾎﾞ - ﾄﾞ	 H-CRF150R	 5.5
11	 44	 鍋谷 維章	 東京ｵｰﾄｸﾚｲｼﾞｰ	 H-CRF150R	 5
12	 0	 赤松 勝	 東京ﾊｲﾗｲﾄｸﾗﾌﾞ	 H-CRF150R	 4.5

＜ 25 ﾎﾟｲﾝﾄ制＞
　１位 =25p ／２位 =22p ／３位 =20p ／４位 =18p ／５位 =16p ／６位 =15p ／
　７位 =14p ／８位 =13p ／９位 =12p ／ 10位 =11p11 位 =10p ／ 12位 =９p／
　13位 =８p／ 14位 =７p／ 15位 =６p／ 16位 =５p／ 17位 =４p／
　18位 =３p／ 19位 =２p／ 20位 =１p

※ J150 には N150 の選手が、E150 には J150 の選手が、そしてSE150- ヒート 2
　には E150 の選手が挑戦エントリーできる
※Ｅ 150～ 450・Ｊ 150 ～ 450・Ｎ 150 ～ 450 クラスは 25ポイント制　
　入賞者＝フルポイント計上／入賞以外 20位まで＝ハーフポイント計上
※GP・SE・SE150 は入賞者とそれ以外の方も 25点法でﾌﾙﾎﾟｲﾝﾄ計上
※優勝者の 75％以上の周回数を完了したﾗｲﾀﾞｰが完走者とする
　計算方法はﾄｯﾌﾟの周回数に 0.75 を掛けて小数点以下を切り捨てた数

順位 （ﾋｰﾄ1/ﾋｰﾄ2） 車番  名前   クラブ名   車名  POINT 順位  車番  名前  クラブ名  車名  POINT 

順位  車番  名前  クラブ名  車名  POINT 

2012クラブマンモトクロス第5戦
RESULT 開催日：2012 年 07月 01日（日）　開催地：軽井沢モーターパーク

総出走台数：139台　天候：曇りのち雨

(2012.0703)



■N- Ⅰ (450) クラス（入賞ﾌﾙﾎﾟｲﾝﾄ～ 3位 /以下ﾊｰﾌﾎﾟｲﾝﾄ）
1	 2	 山本 雄三	 MOTO HOUSE RACE TEAM	 Y-YZ250F	 25
2	 28	 山中 正之	 ﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄﾚｰｼﾝｸﾞ	 H-CRF250R	 22
3	 1	 川田 憲秀	 桜井ｵ - ﾄﾒｲﾂ	 H-CRF250R	 20
4	 70	 大野 博正	 TOMO ﾚｰｼﾝｸﾞ	 Y-YZ125	 9
5	 65	 古田 信弘	 豊橋ﾊﾟ - ﾙﾎﾜｲﾄﾗｲﾀﾞｰｽ	 Y-YZ250F	 8
6	 20	 林 祥平	 I.R.T.	 Y-YZ125	 7.5
7	 134	 見城 和幸	 K-3	 K-KX250F	 7
8	 13	 島崎 千恵 (07/01)	 ガレージコジマ	 H-CRF250R	 6.5
9	 41	 山崎 省二	 Team Power Band	 K-KX450F	 6

■N- Ⅱ (250) クラス（入賞ﾌﾙﾎﾟｲﾝﾄ～ 6位 /以下ﾊｰﾌﾎﾟｲﾝﾄ）	
1	 28	 山中 正之	 ﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄﾚｰｼﾝｸﾞ	 H-CRF250R	 25
2	 1	 川田 憲秀	 桜井ｵ - ﾄﾒｲﾂ	 H-CRF250R	 22
3	 13	 島崎 千恵 (07/01)	 ガレージコジマ	 H-CRF250R	 20
4	 47	 花輪 浩文	 向陽会ﾄﾞﾘｰﾑﾚｰｼﾝｸﾞ	 H-CRF250R	 18
5	 19	 山崎 明広	 I.R.T.	 H-CR125	 16
6	 20	 林 祥平	 I.R.T.	 Y-YZ125	 15
7	 18	 中澤 昌世	 埼玉スポーツライダー	 K-KX250F	 7
8	 171	 池田 理恵	 LynxTrick	 S-RMZ250	 6.5
9	 70	 大野 博正	 TOMO ﾚｰｼﾝｸﾞ	 Y-YZ125	 6
10	 2	 山本 雄三	 MOTO HOUSE RACE TEAM	 Y-YZ250F	 5.5
11	 41	 山崎 省二	 Team Power Band	 K-KX450F	 5
12	 16	 菊田 茂	 埼玉スポーツライダー	 H-CRF250R	 4.5
13	 33	 和田 裕介	 MARCULA RACING	 H-CRF250R	 4
14	 65	 古田 信弘	 豊橋ﾊﾟ - ﾙﾎﾜｲﾄﾗｲﾀﾞｰｽ	 Y-YZ250F	 3.5
15	 89	 ADRIANO SUYAMA　MARCULA RACING	 K-KX250F	 3

■N- Ⅲ (150) クラス（入賞ﾌﾙﾎﾟｲﾝﾄ～ 4位 /以下ﾊｰﾌﾎﾟｲﾝﾄ）
1	 32	 山崎 光明	 I.R.T.	 H-CR85	 25
2	 43	 芹澤 誠也	 矢崎　隼 ROOST	 H-CRF150R	 22
3	 30	 黒岩 公一	 むかしのライダース	 H-CRF150R	 20
4	 163	 木村 博美	 Team Power Band	 K-KX150F	 18
5	 34	 斉藤 匡彦	 矢崎　隼 ROOST	 H-CRF150R	 8
6	 17	 山下 昇太郎	 MOTO HOUSE RACE TEAM	 Y-YZ85	 7.5
7	 39	 中野 亮	 矢崎　隼 ROOST	 H-CRF150R	 7
8	 0	 赤松 勝	 東京ﾊｲﾗｲﾄｸﾗﾌﾞ	 H-CRF150R	 6.5
9	 24	 中澤 貴章	 H･R･C	 H-CRF150R	 6
10	 311	 齋藤 正道	 東京ｵｰﾄｸﾚｲｼﾞｰ	 H-CRF150R	 5.5

■プレノービス -Bクラス（入賞 1位）
1	 N-43	 芹澤 誠也	 矢崎　隼 ROOST	 H-CRF150R	 25
2	 N-1	 藤倉 教雄 (07/01)	 TEAM まだやってんの？	 H-CRF150R	 11

★プレノービスに参加できるのはモトクロス入門者（初心者）の方と、
　2011 年度ノービスクラスにおいて入賞経験がない方が対象となります。

※プレノービスクラスは入賞ライダーに対してポイント計上（出走台数の 40% )
＜ 25ポイント制＞
　１位 =25p ／２位 =22p ／３位 =20p ／４位 =18p ／５位 =16p ／６位 =15p ／
　７位 =14p ／８位 =13p ／９位 =12p ／ 10位 =11p11 位 =10p ／ 12位 =９p／
　13位 =８p／ 14位 =７p／ 15位 =６p／ 16位 =５p／ 17位 =４p／
　18位 =３p／ 19位 =２p／ 20位 =１p 
※ 50ポイント以上獲得したライダーはプレノービスの資格を失い、通常のノービス
　クラスにエントリーすること

■オープンBクラス（入賞 1位／資格オープン・150）
1	 J-38	 高橋 竜太	 SRC ｳｫｯｼｭﾎﾞ - ﾄﾞ	 H-CRF150R	 25

■セニア60（入賞 2位／ 60歳代）
1	 E-32	 嶋野 幸蔵	 埼玉スポーツライダー	 H-CRF450R	 25
2	 E-64	 山下 和男	 MOTO HOUSE RACE TEAM	 Y-YZ250F	 22
3	 N-0	 赤松 勝	 東京ﾊｲﾗｲﾄｸﾗﾌﾞ	 H-CRF150R	 10
4	 J-65	 梅原 秀章	 東京ﾊｲﾗｲﾄｸﾗﾌﾞ	 Y-YZ250F	 9
5	 N-69	 斉藤 城太郎	 野田ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ	 Y-YZ85	 8

■セニア50（入賞 1位／ 50歳代）
1	 J-16	 新垣 盛彦	 チーム TORAO	 Y-YZ250F	 --

■LoX- 軽井沢（入賞 1位／N・J以下）
1	 63	 奥村 善一 (07/01)	 MX-1DAY-LISENCE	 H-CRF450R	 25

※ LoX=Local Cross= 限定地域応援企画モトクロスの意味です

＜協賛スポンサー各社様＞
㈶ JKAオートレース事業所／㈱アライヘルメット／㈱アールエスタイチ／
IRC井上ゴム工業㈱／㈱ウエストウッド井原商会／㈲うず潮レーシング ウエストポイント／
NGK 日本特殊陶業（㈱／㈱エキップ Susie Digits ／エッソ関町 SS ／エッソニュー小
宮 SS／コーヒーショップ芳豆樹／住友ゴム工業㈱／トタル･ルブリカンツ･ジャパン㈱／㈱Ｍ
Ｈプロダクツ／㈱ダートフリーク／月刊ダートスポーツ／㈱ブリヂストン／㈱フォトクリエイト／
PHOTO HUNTER／㈱メディカル・マネジメント・サポート／㈱和光ケミカル／WORKS-1／
ラビット三鷹東八通り店㈱新栄（東京スリーホークス）／他　敬称略／順不同

順位  車番  名前  クラブ名  車名  POINT 順位  車番  名前  クラブ名  車名  POINT 
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